

till Lunds kommunfullmäktige

Interpellation ställd till kommunstyrelsens ordförande Anders Almgren (S)

Bollhuset har under en lång tid haft ett stort behov av renovering. En del bedömer att det krävs så pass omfattande åtgärder att det inte är möjligt att behålla huset i sin nuvarande form. Samtidigt så saknas idrottslokaler för våra barn. Hedda Anderssongymnasiets elever tvingas gå på de tillfälliga idrottslokalerna utanför bollhuset där de beskriver bland annat en jobbig ljudnivå och bristen på antalet toaletter/duschar. Utbildningsförvaltningen har rapporterat nu i februari att de har fortsatta problem med de temporära Heddahallarna, med avbrott i undervisningen som konsekvens. Det har regnat in i lokalerna och därför har de inte kunnat användas.

Utbildningsförvaltningen skriver i sin årsanalys: "Utbildningsnämndens största lokalbehov gäller fortsatt den stora bristen på idrottshallar. Då antalet elever ökat under många år är det inte längre bara det eftersatta underhållet på befintliga idrottshallar som är problematiskt utan i ännu högre grad tillgången på hallar över huvud taget. De temporära idrottshallarna på Bollhusets parkering motsvarar inte skolornas undervisningsbehov samt att dessa fram till nu haft diverse problem som orsakat avbrott i undervisningen. Eleverna har rätt till en miniminivå av så kallad garanterad undervisningstid, vilken är reglerad i skollagen och därför är det av största vikt att ha lokaler som är tillgängliga och fungerande. Ansvaret för att säkerställa beställning av idrottshallar som möter skolornas behov ligger hos Kultur- och Fritidsförvaltningen varför ett nära samarbete rörande skolornas behov är mycket viktigt för att skolorna ska klara sitt utbildningsuppdrag"

Ett annat problem som utbildningsförvaltningen har är att möta simhallsbehovet för skolorna inom utbildningsförvaltningen. Förvaltningen skriver i sin årsanalys att "Den har varit problematiskt under läsåret 23/24 och slår med nuvarande rotationsschema i taket från och med HT24. Med tillgång till ytterligare en fullstor idrottshall, skulle hela lösningen för rotationsschemat kunnat ses över och befintlig simhall vara tillräcklig. Alternativet är tillgång till fler banor i simhallen, vilket förvaltningen inte lyckats möjliggöra. Det är av största vikt att se över helhetslösningen, så alla elever får den idrottsundervisning som krävs."

Med anledning av ovanstående vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande Anders Almgren (S):

- *När får Hedda Anderssongymnasiets elever permanenta idrottslokaler?*
- *Fram till dess, hur säkerställer ni att garanterad undervisningstid, som är reglerad i skollagen, kan utföras fullt ut?*

Lund 01 03 2024

Shahad Lund
Partiföreträdare (MP)